



## MAA-AINESLUPAHAKEMUS JA YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUS

### Asia

Napapiirin Kuljetus Oy:n maa-aineslupahakemus maa-ainesten ottamiseen ja ympäristölupahakemus maa-ainesten louhintaan ja murskaamiseen Tervolan Välimaahan. Samalla haetaan lupaa aloittaa toiminta ennen lupapäätöksen lainvoimaiseksi tuloa.

Maa-aines- ja ympäristölupa-asian ratkaisee Rovaniemen kaupungin ympäristölautakunta.

### Hakija

Napapiirin Kuljetus Oy  
yhteyshenkilö Teemu Maikkunen  
teemu.maikkunen@napapiirinkuljetus.fi, puh 0400 613 781

### Toiminnan sijainti

Napapiirin Kuljetus Oy on hakenut maa-aineslupaa ja ympäristölupaa Tervolan Korkia-ahoon tilalle Korkea-aho RN:o 845-402-166-0. Samalla haetaan lupaa aloittaa toiminta ennen lupapäätöksen lainvoimaiseksi tuloa. Hakijalla on maanomistajan suostumus hakemuksen mukaiselle toiminnalle. Uusi ottamisalue sijaitsee noin 18 km Tervolan keskustasta kaakkoon ja Pahtaojalta noin 3 koilliseen. Ottamisalueen koordinaatit ovat 7322105 ja itäkoordinaatti 416238 (ETRS-TM35FIN). Ottamisalueelle kuljetaan Kieriviiantietä sekä tilalla olevaa metsäautotietä pitkin. Toiminta-alueen välittömässä läheisyydessä ei ole asutusta. Lähin asutus sijaitsee noin 1,9 km etelään ja loma-astutus noin 1,1 km kaakkoon. Toiminta-alue ei sijoitu pohjavesialueelle. Lähin vesistö on Jouttijärvi noin 1,4 km etäisyydellä lounaassa. Hakemuksen mukaisella alueella tai sen läheisyydessä ei ole muinaismuistolain mukaisia kohteita. Lähin suojelualue Jouttijärvi sijaitsee noin 1,3 km etäisyydellä lounaassa. Alueella ei ole kuntatason kaavoja. Länsi-Lapin maakuntakaavassa alue sijoittuu maa- ja metsätalousvaltaiselle alueelle (M).

### Maa-aineslupahakemus

Maa-aineslupaa haetaan kymmenen (10) vuoden aikana toteutettavalle yhteensä 430 000 m<sup>3</sup> suuruiselle maa-aineksen otolle. Ottamisalueen pinta-ala on noin 10,16 ha. Hakemuksen mukaan alin ottamistaso pohjoisosassa on +70.00 ja eteläosassa +68.00 sekä ottamissyvyys 1-9 m. Alueelta saatava maa-aines käytetään lähialueen tarpeisiin ja eri käyttötarkoituksiin.

### Ympäristölupahakemus

Ympäristölupaa haetaan kalliokiviaineksen louhintaan ja murskaamiseen. Murskaustoiminta on urakka-luonteista. Murskausta alueella suoritetaan 0-2 kertaa kalenterivuodessa, toimintajakson ollessa 0-4 kk. Murskattavan maa-aineksen määrä on keskimäärin noin 100 000 tonnia vuodessa ja maksimissaan 200 000 tonnia vuodessa.

Hakemuksessa esitetään seuraavia toiminta-aikoja:

- Murskaus ma-pe klo 6.00–22.00
- Poraus ma-pe klo 6.00–22.00
- Rikotus ma-pe klo 7.00–22.00

-Räjäytys ma-pe klo 6.00–22.00

-Kuljetus ja kuormaus ma-la klo 6.00–22.00 sekä su klo 7.00–18.00.

### **Päästöt ja jätteet**

Maa-ainesten ottotoiminnasta sekä murskauksesta aiheutuvia ympäristövaikutuksia ovat pölyäminen, melu ja värinä. Pintamaiden ja maa-ainesten varastokasat toimivat meluvalleina. Melua voidaan vähentää myös sijoittamalla murskauslaitos mahdollisimman alhaiselle tasolle, jolloin maaluisikat toimivat meluasteina. Käytettävät koneet ovat uudehkoja ja omaavat parhaan teho / hyötysuhteen, koneet ja laitteet huolletaan säännöllisesti. Työko-  
neiden huoltoja ei suoriteta alueella. Mikäli työkoneelle täytyy tehdä jokin välttämätön korjaustoimenpide, jota ei voida toteuttaa muualla, käytetään työkoneen alla alustana öljynimeytysmattoa tai muuta vastaavaa alustaa, jolla öljypitoisten yhdisteiden pääsy maaperään estetään. Poltto- ja voiteluaineiden käsittelyssä ja varastoinnissa noudatetaan erityistä huolellisuutta ja varovaisuutta, sekä varataan vahinkotilanteiden varalle riittävästi öljynimeytysmateriaalia. Poltto- ja voiteluaineet säilytetään joko kaksoisvaipallisissa säiliöissä tai valuma-altaallisessa lukitus- suojakontissa. Vaaralliset ja muut jätteet säilytetään varastokontissa.

### **Kuulutuksen julkaisupäivä**

Kuulutus on julkaistu 1.3.2024.

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta.

### **Asiakirjojen nähtävilläpito**

Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä 1.3.–8.4.2024 välisenä aikana Tervolan kunnan sähköisellä ilmoitustaululla osoitteessa <https://tervola.fi/kuulutukset/>. Asiakirjat ovat luettavissa myös Tervolan kunnanvirastossa (os. Keskustie 81) viraston aukioloaikoina.

### **Mahdolliset muistutukset**

Niillä, joiden oikeutta tai etua asia koskee, on mahdollisuus jättää muistutus. Muilla on mahdollisuus ilmaista mielipiteensä. Muistutukset ja mielipiteet on toimitettava kirjallisesti viimeistään 8.4.2024 kello 15 mennessä Rovaniemen kaupungin ympäristölautakunnalle osoitteeseen: Rovaniemen kaupungin ympäristölautakunta, PL 1008, 96101 Rovaniemi tai sähköpostitse osoitteeseen [kirjaamo@rovaniemi.fi](mailto:kirjaamo@rovaniemi.fi).

### **Lisätietojen antaja**

Ympäristötarkastaja Carita Lallukka, puh (016) 322 8012  
[carita.lallukka@rovaniemi.fi](mailto:carita.lallukka@rovaniemi.fi)

### **Kuuluttaja**

Rovaniemen kaupungin ympäristölautakunta